SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA, N. 455, SANTA MARINELLA

REGISTRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG. 2023/65

DETERMINA N. 15 DEL 21/03/2024

OGGETTO: LAVORI DI MONTAGGIO E RIMONTAGGIO BRACCIO S
TAGLIANDO - AFFIDAMENTO DIRETTO.

Il sottoscritto Fabio Iachini in qualita di Presidente del C.d.A. della Santa Marinella Se
giusta nomina assembleare del 13/04/2022

Premesso che:
e tra i vari servizi che svolge la scrivente Societa c¢’¢ anche quello relativo alle attivita del
verde;
e il coordinatore degli operai ha fatto presente alla societa che ¢ in conclusione il periodo
delle potature degli alberi e che inizia quello del taglio delle erbe infestanti lungo i bordi
stradali e dei parchi pubblici e che pertanto ¢ necessario sostituire di nuovo il braccio del

trattore e passare dal braccio caricatore al braccio trincia;

Considerato che ¢ stato richiesto un preventivo alla ditta Piergentili Srl con sede in Viterbo S.S.
cassia Nord km 86,100, partita Iva e codice fiscale 01543670564 per effettuare le seguenti
lavorazioni:

1) Lavoro di smontaggio braccio caricatore e montaggio braccio trincia comprendente rimborso
chilometrico ed ore di lavoro su ns trattore;

Visto il preventivo pervenuto in data 14/03/2024 al ns prot. n. 62 dalla ditta Piergentili Srl per la
sostituzione del braccio, rimborso chilometrico ed ore di lavoro per un importo di € 284,00 oltre
Iva di legge;

Visti:
e il D.Lgs 36 art. 50 comma 1 lettera b) che prevede “/’affidamento diretto dei servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attivita di progettazione, di
importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di piti operatori economici,

assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse



SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA, N. 455, SANTA MARINELLA

REGISTRQ DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO

idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli zscrzttz in

elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante”;

ai sensi dell’art. 1, comma 450 della Legge 296/2006 (come modiﬁcato dallalegge 27
X . r‘ﬁ‘f'

Considerato che la suindicata ditta ¢ in possesso di tutti i requisiti di carattere""g“q"fiéfﬁlvewéoﬁ’iiés‘éi

alla fornitura in oggetto;

Visto il C.I1.G. (Codice Identificativo di Gara) n. :BOD3CB0099;

Visti:

gli art. 26 e 27 del D. 1gs. 33/2013;
il D.Lgs 36/2023 e s.m.i. ;
il D.L. 95/2012 e s.m.i. all’art. 1 co. 3 ;

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, quali parti

integranti e sostanziali del presente atto,

DETERMINA

. Di affidare lo svolgimento relativo allo smontaggio del braccio caricatore € montaggio del

braccio trincia comprendente rimborso chilometrico ed ore di lavoro su ns trattore alla ditta
Piergentili Stl con sede in Viterbo S.S. cassia Nord km 86,100, partita Iva e codice fiscale
01543670564 ai sensi del D.Lgs. 36/2023 del art. 50 comma 1 lettera b) per un importo di €
284,00 oltre Iva di legge:

Di dare atto come espresso in merito dalle linee guida ANAC 4/2016, di cui al punto 4.3.2
che sono state espletate tutte le verifiche necessarie;

Di dare atto che verso il presente provvedimento, ¢ ammesso ricorso giurisdizionale da
parte di chi ne abbia interesse dinanzi al T.A.R. del Lazio nel termine di giorni 60 ( sessanta
) dalla comunicazione, dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, ovvero ricorso Straordinario al
Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 ( centoventi ).

. Di dare atto inoltre che il pagamento della fattura avverra a 30 gg dalla data della stessa e

che la fattura deve essere emessa in regime di split payment;
Di dare altresi atto che il Cig ¢ il seguente:BOD3CB0099.

Il Presidente del C.d.A.
v abio}achini




